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1. Identifikation af den reviderede årsrapport 

Vi har revideret den af ledelsen udarbejdede årsrapport for 2021 for Skjold Birkerød Fodbold. 

 

Årsrapporten viser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

 

Resultat Kr. 176.786 

Aktiver Kr. 1.435.003 

Foreningskapital før Andre Reserver Kr. 823.838 

 

2. Konklusion på revision af årsrapporten 

Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger af betydning for revisionspåtegningen. Vores 

bemærkninger vedrørende revisionen af årsrapporten fremgår af afsnit 3. 

 

Revisionens formål, planlægning og udførelse er beskrevet i vores tiltrædelsesprotokollat i afsnit 4-9 

nedenfor. 

 

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere 

oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne den med en revisionspåtegning uden 

forbehold og med følgende fremhævede forhold: 

 

”Fremhævelse af forhold ved revisionen 

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreningen det af bestyrelsen 
godkendte resultatbudget for 2022. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til 
resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.” 

 

3. Forhold af betydning for regnskabsaflæggelsen 

I forbindelse med vores revision af årsrapporten skal vi fremhæve følgende forhold: 

 

3.0. Væsentlig regnskabsposter 

Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentligste og mest 
risikofyldte poster i årsregnskabet.  

Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig fejlinformation 
er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger.  

Resultatopgørelsen 

Vi har foretaget en analytisk gennemgang af resultatopgørelsen, hvor vi blandt andet har sammenlignet til 
sidst års tal samt budgettet. 

Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden med henblik på at scanne for fejl, usædvanlige 
posteringer og korrekt periodisering  

 Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte bilag. 

Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger. 
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Balancen 
Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden med henblik på at scanne for fejl, usædvanlige 

posteringer og korrekt periodisering  

Vi har endvidere stikprøvevist kontrolleret posteringer til underliggende bilag. 

Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger. 

Funktionsadskillelse 

Der er vores vurdering etableret en passende intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig fordeling af 

arbejdsopgaverne mellem de administrative personer. Vores revision er derfor i nogen omfang baseret på 

foreningens forretningsgange og interne kontroller.  

 

3.1. Drøftelser med ledelsen om besvigelser 

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst, at 

der efter dennes vurdering ikke er særlig risiko for, at årsrapporten kan indeholde væsentlig fejlinformation 

som følge af besvigelser.  

 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af 

formodede besvigelser.  

 

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvigelser 

af væsentlig betydning for informationerne i årsrapporten. 

 

3.2. Politisk eksponerede personer (PEP) 

Vi har forespurgt ledelsen og fået bekræftet at ingen i foreningens ledelse eller ejerkreds at omfattet 

af lovgivers definition af politisk eksponerede personer (PEP). 

 

3.3. Persondataforordningen (GDPR) 

Vi har forespurgt ledelsen og fået bekræftet at foreningen overholder kravene i GDPR. 

 

4. Tiltrædelsesprotokollat 

Vi skal hermed redegøre for revisionens formål, revisors og ledelsens opgaver og ansvar vedrørende 

revision og regnskabsaflæggelse, samt revisionens tilrettelæggelse, udførelse samt rapporteringen herom. 

 

5. Revisionens formål 

Revisionens opgave er at revidere de af ledelsen aflagte årsregnskaber og udtrykke en konklusion herom i 

en revisionspåtegning. Det er herunder revisors opgave at påse, at årsrapporten er aflagt i 

overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle vedtægters krav samt almindelig anerkendt 

regnskabspraksis samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, den 

finansielle stilling samt resultat. 
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Ud fra dette formål tilrettelægges revisionen med henblik på at kunne tage stilling til, om årsregnskabet 

indeholder væsentlige fejlinformationer. Da revision i henhold til god revisionsskik udføres gennem stikprøver 

og andre udvalgte undersøgelser og da revisionsbeviser ikke altid er endegyldige beviser, kan en revision 

ikke altid sikre, at enhver væsentlig fejl eller mangel i regnskabet vil blive afsløret. 

 

Fejlinformationer i årsregnskabet kan være utilsigtede eller tilsigtede. Tilsigtede fejl og mangler kan bl.a. 

være en følge af bedrageri eller andre uregelmæssigheder. Tilsigtede fejl og mangler vil sædvanligvis være 

søgt skjult eller tilsløret, og selvom revisionen tilrettelægges under hensyntagen til nærliggende muligheder 

for fejl og mangler, vil der være en forøget risiko for, at de tilsigtede fejl og mangler ikke vil blive opdaget. Det 

bedste værn mod fejlinformationer er hensigtsmæssige interne kontroller og ledelsens tilsyn og overvågning. 

 

6. Revisors og ledelsens opgaver og ansvar 

Vi har til opgave at revidere årsregnskabet i overensstemmelse med god revisionsskik, dvs. efter almindeligt 

anerkendte revisionsprincipper, med det formål at nå til en høj grad af sikkerhed for, at regnskabet ikke 

indeholder væsentlig fejlinformation. Vi vil herunder vurdere, om regnskabsposterne er opgjort i 

overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i årsregnskabet og om den valgte 

regnskabspraksis er hensigtsmæssig efter virksomhedens forhold. Vi vil endvidere efterprøve de af ledelsen 

udøvede skøn og påse, at årsregnskabets informationer er fyldestgørende og som helhed retvisende. 

 

I henhold til lovgivningen har vi til opgave at påse, at ledelsen overholder sine pligter i henhold til 

selskabslovgivningen i relation til oprettelse og føringen af bøger, fortegnelser, protokoller m.v., ligesom vi 

påser, at lovgivningen om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale er overholdt. 

 

Efter lovgivningen skal vi udtrykke en konklusion i en revisionspåtegning på årsregnskabet. Påtegningen vil 

identificere det konkrete årsregnskab og indeholde en beskrivelse af den udførte revision. Endvidere vil 

påtegningen kunne indeholde forbehold, hvis vi har været ude af stand til i væsentlige forhold at opnå et 

tilstrækkeligt revisionsbevis, eller hvis vi ikke kan nå til enighed med ledelsen om det retvisende billede. 

Påtegningen vil ligeledes kunne indeholde supplerende oplysninger, hvis vi finder forhold, som vi anser det 

for påkrævet at henlede regnskabsbrugers opmærksomhed på, ligesom vi efter loven er forpligtet til at give 

supplerende oplysninger, hvis vi bliver bekendt med handlinger eller undladelser vedrørende virksomheden, 

tilknyttede virksomheder, virksomhedsdeltagere, kreditorer eller medarbejdere, der kan medføre et 

erstatnings- eller strafansvar for ledelsen eller ledelsesmedlemmer. 

 

Efter lovgivningen skal vi til brug for ledelsen føre en revisionsprotokol. Vi vil afgive revisionsprotokollat til 

årsregnskabet med oplysning om det udførte revisionsarbejde og resultaterne heraf, så disse oplysninger 

kan tages i betragtning ved ledelsens stillingtagen til regnskabsaflæggelsen. Såfremt vi finder det påkrævet 

eller hensigtsmæssigt, vil vi afgive protokollater i årets løb. 

 

Som følge af revisionsstandard ISA 450 er det revisors opgave at informere ledelsen om forhold, fejl eller 

mangler, som ikke måtte være korrigeret i det udkast til årsregnskab, som forelægges ledelsen. Der vil være 

tale om forhold, som såvel den daglige ledelse som revisionen har vurderet som uvæsentlige, både enkeltvis 
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og sammenlagt for årsregnskabet som helhed. Denne information gives, for at ledelsen kan vurdere og i 

givet fald tilslutte sig denne vurdering. 

 

Vi har ret til – og hvis et bestyrelsesmedlem anmoder os om det en pligt til – at deltage i bestyrelsesmøder 

under behandlingen af årsrapporter m.v., der skal påtegnes af os, og på generalforsamlinger. 

 

Ledelsens opgave er at sørge for en forsvarlig organisation af foreningens anliggender og virksomhed, 

herunder administrative forretningsgange og interne kontroller. Ledelsen skal endvidere tage stilling til, om 

foreningens kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt i forhold til foreningens drift, samt drage omsorg for, 

at bogføringen sker under iagttagelse af lovgivningens regler herom, at formueforvaltningen foregår på 

betryggende måde, samt at der indføres passende interne kontroller til sikring heraf. Ledelsen skal tage 

skridt til at sikre, at lovgivningen for foreninger, anden konkret særlovgivning, skatte- og afgiftslovgivning m.v. 

bliver overholdt. 

 

Ledelsen har ansvaret for at aflægge årsrapporter i overensstemmelse med lovgivningens regler herom og 

skal give revisor de oplysninger, som må anses af betydning for bedømmelsen af foreningen, og skal give 

revisor adgang til at foretage de undersøgelser, revisor finder nødvendige, og skal sørge for, at revisor får 

den bistand, der er nødvendig for revisionen. 

 

7. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder vil revisionen blive tilrettelagt ud fra et 

væsentlighedskriterium og ud fra en analyse af virksomhedens risikoforhold. Revisionen vil blive gennemført 

ved stikprøver og analyser, og hovedvægten af revisionshandlinger vil blive lagt på de regnskabsposter og 

de områder i registreringssystemet, hvor risikoen for fejlinformationer er størst. 

 

Såfremt vi under revisionen får en begrundet overbevisning om forekommende uregelmæssigheder, vil vi 

uden ugrundet ophold underrette ledelsen herom med henblik på en fastlæggelse af det videre forløb. I visse 

tilfælde, hvor uregelmæssighederne er grove og vedrører betydelige beløb, vil vi, hvis forholdene ikke 

ophører, og der ikke rettes op på eventuelle skader, efter lovgivningen have pligt til at underrette 

Statsadvokaten herom. Ved årsafslutningen vil vi anmode ledelsen om at oplyse os om et eventuelt 

kendskab til uregelmæssigheder. 

 

I det omfang foreningens forretningsgange og interne kontroller kan danne basis herfor, og i det omfang vi 

finder det hensigtsmæssigt, vil vi tilrettelægge revisionen som en test af forretningsgange og interne 

kontroller. Herudover vil vi indhente de revisionsbeviser, vi anser for påkrævet til bekræftelse eller 

sandsynliggørelse af årsrapportens informationer. 

 

Hvis vi i forbindelse med revisionen konstaterer svagheder, mangler eller uhensigtsmæssigheder i 

foreningens regnskabs- og registreringssystemer eller i forretningsgange og interne kontroller, vil dette blive 

meddelt foreningens daglige ledelse med vores forslag til afhjælpning heraf. Vi skal for en ordens skyld 

bemærke, at revisionen af årsregnskabet ikke er tilrettelagt med henblik på at afdække samtlige svagheder, 
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mangler eller uhensigtsmæssigheder, der måtte forekomme i foreningens regnskabs- og 

registreringssystemer. 

 

Revisionen vil finde sted i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten, men det kan være nødvendigt og 

praktisk at udføre en del af revisionen i løbet af regnskabsåret. De i årets løb udførte revisionsarbejder er et 

led i revisionen af årsregnskabet. Først når årsregnskabet er forsynet med vor revisionspåtegning, kan 

revisionen betragtes som afsluttet. 

 

Under revisionen, som dels vil finde sted i virksomheden, dels på vort kontor, vil vi undersøge, om 

foreningens registreringer m.v. udgør et pålideligt grundlag for årsregnskabet. I den forbindelse lægger vi 

stor vægt på foreningens afstemnings- og kontrolrutiner, og ledelsens aktive tilsyn med og overvågning af 

økonomistyringen. I forbindelse med vor revision af aktivernes og forpligtelsernes indregning og 

værdiansættelse, og foreningens råderet eller juridiske forpligtelse vil vi i det omfang, det er påkrævet, 

foretage uanmeldte beholdningseftersyn og indhente eksterne bekræftelser. Ved årsafslutningen vil vi som 

supplement til vore revisionshandlinger indhente ledelsens bekræftelse på en række vanskeligt reviderbare 

forhold. 

 

Med baggrund i ledelsens vurdering aflægges årsregnskabet sædvanligvis med fortsat drift for øje. 

Ledelsens vurdering kræver stillingtagen til alle tilgængelige oplysninger om foreningens udvikling, herunder 

især forventet likviditetsudvikling. Vi tager som led i revisionen stilling til ledelsens vurdering. 

 

8. Dokumentation og kommunikation 

Arbejdspapirer og anden dokumentation, der udarbejdes som led i revisionen, tilhører revisor. 

Dokumentation opbevares i overensstemmelse med gældende praksis, som hovedregel i 5 år. 

 

Vi er som revisorer underlagt tavshedspligt, og dette indebærer, at vi ikke må videregive fortrolige 

oplysninger, som vi får kendskab til i forbindelse med revisionen. Denne tavshedspligt omfatter dog ikke 

oplysninger, som kræves efter gældende lov, domstols- eller voldgiftsafgørelse eller af tilsynsmyndigheder, 

eller hvor det med rette anses for at være nødvendigt for at kunne beskytte egne lovlige interesser. 

 

Med mindre andet er aftalt, kommunikerer vi elektronisk med foreningen, når dette er hensigtsmæssigt. 

Kommunikation via internettet indebærer risiko for, at fortrolig information læses af andre end dem, 

informationen er tiltænkt. Vi påtager os intet ansvar for skader, der måtte opstå som følge af anvendelsen af 

kommunikation via internettet. 

 

Hvis foreningens årsrapport mv. ønskes offentliggjort i uddrag eller i en form, der afviger fra den, som vi har 

forsynet med revisionspåtegning, skal dette på forhånd drøftes med os. Dette gælder også ved 

offentliggørelse af årsrapporten på foreningens hjemmeside i en form, der er anderledes end det dokument, 

som vi har forsynet med revisionspåtegning.  
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9.   Kvalitetssikring af den udførte revision 

Ifølge revisorloven er vi underlagt regler om kvalitetskontrol, der udføres af Erhvervsstyrelsen. Det er 

revisorer, der på vegne af Erhvervsstyrelsen forestår kvalitetskontrollen. 

Dette medfører, at vores arbejdsdokumentation, herunder også for revisionen af nærværende foreningen, 

stikprøvevis kan blive udvalgt til kvalitetskontrol. 

 

Medarbejdere i Erhvervsstyrelsen og de personer, der forestår kvalitetskontrollen, er underlagt tavshedspligt. 

 

10. Revisors erklæring i forbindelse med årsrapporten 

Ifølge lovgivningen skal vi erklære, at vi opfylder de habilitetsbetingelser, der er indeholdt i lovgivningen, og at 

vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

 

Birkerød, den 29. marts 2022 

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 

 

 

 

 

Peter Lind 

Statsautoriseret Revisor FSR 

 

Nærværende revisionsprotokol er gennemlæst af nedennævnte medlem af ledelsen den 29. marts 2022 

 

I bestyrelsen: 

 

 

Henrik Sloth  
Formand 
 
 
 

Pernille Ramm 
Bestyrelsesmedlem 
Administrator 
 
 

Marianne Bindslev 
Bestyrelsesmedlem 
 
 

 
 
Niels Bo Dragsbæk 
Bestyrelsesmedlem 
 

 
 
Simon Vollesen 
Bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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 cTO5A8cMgGtqac5wc4Q5jo8WqENd7sqxVjak9a1lgwk=


 
fm6WaCRIKDkQeT3S8Lq/G7tjYRPx/2AMDo1bpgL3EIrqAiR6bnl34L9hF66U9PaSV1bFIfXHBJjj
A1N0le2PODjhIcYo/qvwoUCJAZhj3pmANg90fIPx31KAIsjmk8gFuUEcQgR02yz7gehHC6mRcYn2
r7JmTeAuZjW11jcPjN9yHuZ4Llb1gHY23CpyhdodmsoDHSZO9qQIbDa+HQ1C+oK/VrUMwUshTZTA
Ne+bNu/TCpnkhJZxBplmRlXwEDMRNVLfSyTd5qGIM2AuRUaQRypKERc6p04ejU3+pqTykcmzUz1a
XR+qIBnm99/nmCbkIwR2fso+xSMmhT3E+ivBdw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIyNzU4MjQ=
  document_digests 
  _challenge Sk9QWDUtTldUVzItRTRIVFMtUEpGRTMtTE5PVkQtNklTU0Y=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAwNzowNzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PaIPapllOkxTa+ShKZkhuWAkeSc1OsoAy0wQcxIKoio=


 
QnVHlLRSZVygwyLN16BdyBx6b4tBfq7MoG5x6McNqobBqwTk7APuGYxN8vgVeM2oi/pjXifAjcaE
ng2DX6Wtch15ukB8Cn0/IeH6mFlAx294QKRAii965OGN5VHDGcSoA0AcDYDzd8WxlAzJR5sSlBKr
Cs7FM4xjY+al14u1nhHFFznFmZ8L+9hLrJKjE5yoYt5MNSGR3E4mKADJgc34SMV4JQ+30KvWoEV9
iBlDKT5N03JkqsPUlXX78JEAd2XLabJAjw9h4Woh2pWzlD7s3x5TQub7M0JBg+EThLcOBxXL5/OM
gUca5RFc7LcRHb+DEQ6SoEN3QcAywnGkNVlKkA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIyNzU5ODI=
  document_digests 
  _challenge TUFBMlctRUw3SjgtTjMyTVgtQTBFNVMtTTVRQUUtQkpZR0w=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAwODo0MTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 peskNa9gkASMSLHlMYqfWggwBEbs+mG/90Kxu/l/4zc=


 
esu8JFpaWtllx2go9r7TjgXGji4QQTC4434/q/12XPaCMIHJdHh6qCMzeop2k7yqUeZc4RVoEd82
+Lwg7eVgfAZVK927Jtzk6AFvani+aPS/1mVMEMFNkBfKkQMgVoD9nyKZSyGdsRAyQO+SAUdZ+nPu
qebsxkjguUIfFvsSF+BQHlx6HBv5vDjbq3bRkV91TIlNTqIPDph4NUL/gky9aD+qVV4wuu/8u2Ra
kGlrEgwGV0FOSQzn6CnhX8RrWnLeakdi3NF7mv8h1OyDST3ZEJa0xdidVyb95/kybTGWdSXE6rEP
JH9CAhiVwgm5t6/fHEGyskta7WO5mJSq90YInw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyNzU4NDU=
  document_digests 
  _challenge QTRLWTYtU1NKVUUtSjhRVzEtRlhURFYtM0cxWUktMVZUVVE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAxMDo1MDowMSswMDAw
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 YsxYeeQ81lyIVpaCFA3UzfvbmHEa4f8npXT6C1/2JC0=


 
dCOcXxylEdhLC04McTmzbMlfnKxNGwdG2k16gdCAxq0YoQmxXHFg/oyjRjmCSfrBNz3+/kaJMdEN
aYMdopLz7ywEn6LEn01Oz9OYDhtBmZsikZ8wQ6nsx/VLoILxOEIxjP1Kwy8nMEQe9nQuxB1UzaVa
DcTRHR0ix2Vn4b5FumREFK9YT11SUHi7EPl9wgQLQ9qp5K83YshZNantUKHsCn79mWw8BTUg8eP3
401PtGYEx4JCpViIUaLkpbBrtF4kdFJfILeUtiuzQzULXQAdn+v8FM5/XRub+Et8iPufdDSUvfGA
L7HA+85jh5PHW7S3rMNDij5Bhyn5jGloZE7I5Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyNzU5NjQ=
  document_digests 
  _challenge U0NTU0ctWUNMSkUtR0xHOEktSUJZNDEtS0lTMTUtRzRUQUU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAxMzowNjo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 woivZDTiJgjanBBdL7OqeKBIzXWM3pmvnIQSUBiOXdM=


 
g+gQKSy/YnX+a0fl1X8D0eBKS2uBIz+2h3VDXZzajYVz9HL2uJ5f4C4hW++fGOMy99fnXT3yMAu4
c84qAmI0yHurHnjKRMkc5IM133qJ1UAXfxlfAemMkpwt5SPc7QNhQcTXvLGdgrgi7q9DKALNBb/I
duFF9i+/XY8s7AJRMojYmAK723urXB7tIEOv2aB8yNKibI1Qd6H/+HwJtySNsOF/oqNqjqxuV89Y
Xfz50dQWxYGy2vGtW6pFQqvHsKmlTjUzAGEn+Geyj4zAH/R8AVmmr8rcQgZq1Fuxs5xUxz3KH2aF
Zsa5epDseItvQG9eYyPbE2WsONY33KnJAyCrVg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyNzU4NTY=
  document_digests 
  _challenge U05FUU8tQVBVT1UtR0M4U0ItSU5JVFUtWklBQ1otSVhCVVc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAxMzoxNzozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wFmpUhmpOhGzQLPJRe9uBbbMh3HEp8nDghzfMuRtH3Q=


 
YEv7eBFdfdX9iBGY3p3LgZTdQHtxwTRSAQ+iZdv1AfASATmqKN619ay0ETzbVvv//3e7VdDdjKYy
BtIalAvtd0fjPem0zCWeVVRmB0/IIDook9BWSmX9tzvqrc6ZgrV3TBWHitAJ/41Bd79Yx41i7ws0
ZAbXGnroEcIhM4fJ7PQ+AaqECC/qX3HKbuyfe1vUyr8mURdAaca0QN/jO1hrk43SDiFKI237xf0f
mN0AV/hWZxhRxgWJde8W8LRW6kUDAzzske9qs8iaFAtc18mjKTT6Uee5BDD6ilXt7mtkSemLjVM7
avNg4AIeO8EYmHjXsseC5vB59zTMW3mA1PXnAA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU56VTVPRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTBrMlRUZ3RWa0ZYU0ZrdFVWUkpRVkV0VTFNNFEwZ3RNMWhIUmtJdFIxZEhSRms9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAzMCAxNToyNzoxOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2022-03-29 13:29:57 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen   81.27.213.141     The document was created                                                                                  
  2022-03-29 13:47:26 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen                     A signing request email was sent to "Henrik Sloth-Ollendorff" at "hs@c-bra.dk"                            
  2022-03-29 13:47:26 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen                     A signing request email was sent to "Pernille Ramm" at "pernilleramm@hotmail.com"                         
  2022-03-29 13:47:26 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen                     A signing request email was sent to "Marianne With Bindslev" at "mariannebindslev@gmail.com"              
  2022-03-29 13:47:27 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen                     A signing request email was sent to "Niels Bro Dragsbæk" at "nibdr@hotmail.com"                           
  2022-03-29 13:47:27 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen                     A signing request email was sent to "Simon Møller Vollesen" at "simonmv@hotmail.dk"                       
  2022-03-29 13:48:01 UTC   Pernille Ramm                        213.237.81.195    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 13:48:13 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   2.131.13.188      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 13:48:20 UTC   Pernille Ramm                        213.237.81.195    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 13:49:09 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   2.131.13.188      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 13:49:15 UTC   Simon Møller Vollesen                172.225.210.213   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 13:49:24 UTC   Simon Møller Vollesen                87.49.146.55      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-29 13:52:10 UTC   Marianne With Bindslev               157.97.120.54     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 14:09:50 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   2.131.13.188      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 16:10:58 UTC   Henrik Sloth-Ollendorff              172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-29 18:30:46 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 07:07:04 UTC   Henrik Sloth-Ollendorff              94.146.196.72     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:22 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:07:23 UTC   Penneo system                        94.146.196.72     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 07:08:25 UTC   Henrik Sloth-Ollendorff              94.146.196.72     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand              
  2022-03-30 08:41:24 UTC   Simon Møller Vollesen                2.104.12.179      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 08:41:27 UTC   Simon Møller Vollesen                2.104.12.179      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-30 08:41:33 UTC   Penneo system                        2.104.12.179      The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 08:41:55 UTC   Simon Møller Vollesen                2.104.12.179      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2022-03-30 10:49:38 UTC   Pernille Ramm                        213.32.242.143    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 10:49:41 UTC   Pernille Ramm                        213.32.242.143    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-30 10:49:46 UTC   Penneo system                        213.32.242.143    The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 10:50:21 UTC   Pernille Ramm                        213.32.242.143    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator, bestyrelsesmedlem  
  2022-03-30 12:56:05 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   193.161.31.33     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 13:05:19 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   193.161.31.33     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-30 13:05:42 UTC   Penneo system                        193.161.31.33     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 13:07:27 UTC   Niels Bro Dragsbæk                   193.161.31.33     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2022-03-30 13:16:41 UTC   Marianne With Bindslev               66.249.83.14      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 13:16:42 UTC   Marianne With Bindslev               66.102.8.18       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 13:16:43 UTC   Marianne With Bindslev               108.7.72.198      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-30 13:17:25 UTC   Penneo system                        108.7.72.198      The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 13:18:19 UTC   Marianne With Bindslev               108.7.72.198      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2022-03-30 13:18:20 UTC   Jannick Jarner Vasegaard Jørgensen                     A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"                               
  2022-03-30 13:19:42 UTC   Peter Begtrup Lind                   81.27.213.141     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 13:19:42 UTC   Peter Begtrup Lind                   81.27.213.141     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-30 13:19:47 UTC   Peter Begtrup Lind                   81.27.213.141     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-30 13:19:49 UTC   Penneo system                        81.27.213.141     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-30 13:27:36 UTC   Penneo system                        81.27.213.141     The document signing process was completed                                                                
  2022-03-30 13:27:36 UTC   Peter Begtrup Lind                   81.27.213.141     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                      
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